por menos de un trimestre completo, la Comisión por Administración será prorrateada con base en el número de días 
del trimestre respectivo en el cual el Administrador haya actuado en dicho carácter.

El 15 de diciembre de 2021, fue pagado al Administrador la comisión de administración del cuarto trimestre de 2021, 
$3,752,564.47 (Tres millones setecientos cincuenta y dos mil quinientos sesenta y cuatro pesos 47/100 M.N.) M.N.) 
incluyendo IVA.

Información relevante del periodo [bloque de texto]

En el cuarto trimestre de 2021 no hubo información relevante.

Otros Eventos Relevantes:

FECHA: 28/04/2022

ASUNTO: Aviso de Extemporaneidad en la entrega de Información

[...]

fracción IV, inciso b)”, aplicó la amortización de la deducción por compra de acciones al valor del activo fijo (Inversión 
Carretera Michoacán), con este efecto, el valor determinado de las distribuciones fiscales por el ejercicio fiscal de 2021, 
fue por la cantidad de $454,631 (Cuatrocientos cincuenta y cuatro mil seiscientos treinta y un miles de pesos M.N.):

Durante 2021, 2020 y 2019 el Fideicomiso distribuyó el 100% de su resultado final.

Información a revelar de contratos de seguro [bloque de texto]

N/A

Información a revelar sobre ingresos ordinarios por primas de seguro [bloque de